
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 52927131

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 493,30 RON - 493,30 RON

Descriere: VOPSEA EMAIL IDEEA GRENA 2,5L 2 BUC X 59,00 = 118,00 EMAIL CREM PAL 3 BUC X 58,00 = 174,00 REZERVA TRAFLET 10CM 12 BUC X 2,10 = 25,20 PROFIL UD 30*3000*0,5 5 BUC X 4,60 = 23,00 ADEZIV EXTERIOR FLEXIBIL PRIMUS EXTRAFLEX 25KG 1 SAC X 52,00 = 52,00 ETANSANT ACRILIC ALB 280ML TYTAN 2 BUC X 6,45 = 12,90 SILICON SANITAR ALN 280ML TYTAN 2 BUC X 12,50 = 25,00 SIKAFLEX 11FC BLACK C88 300ML 2 BUC X 31,60 = 63,20
